

## Butik Sylvia ApS

Tarphagevej 59

6710 Esbjerg V

CVR-nr. 29422885

## Årsrapport 2019/20

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21-08-2020

  
Lisy Marie Franzen  
Dirigent

---

**OL REVISION AS**

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03

**Butik Sylvia ApS**

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Butik Sylvia ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Butik Sylvia ApS Lisy Marie Franzen Tarpbagevej 59 6710 Esbjerg V
Telefon	75152695
E-mail	info@butiksyylvia.dk
CVR-nr.	29422885
Stiftelsesdato	23-03-2006
Hjemsted	Esbjerg
Regnskabsår	01-04-2019 - 31-03-2020
<b>Direktion</b>	Lisy Marie Franzen, Direktør Johnny Mattsson Olsson, Direktør
<b>Revisor</b>	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Ndr. Boulevard 116 6800 Varde
CVR-nr.	10841976
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Strandbygade 20 6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af modetøj.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-04-2019 - 31-03-2020 udviser et resultat på kr. -71.803, og selskabets balance pr. 31-03-2020 udviser en balancesum på kr. 3.388.247, og en egenkapital på kr. -426.793.

Selskabets negative resultat skyldes at dækningsgrad er faldet fra 38.41 % i 2019 til 33.94 % i 2020. Nedgangen vurderes fortrinsvis at skyldes coronasituationen i marts 2020.

### Forventninger til fremtiden

Myndighederne tiltag om økonomiske støttetiltag vurderes at give butik Sylvia ApS tilstrækkeligt til at afbøde de værste konsekvenser af restriktionerne ved coronaudbruddet.

Selskabets ledelse forventer et positivt driftsresultat i 2020/2021, hvor man igen forventer at dækningsgrad skal være på niveau med regnskabsåret 2018/2019.

### Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>900.007</b>	<b>1.119.227</b>
Personaleomkostninger	1	-763.623	-861.351
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-77.776	-85.146
<b>Driftsresultat</b>		<b>58.608</b>	<b>172.730</b>
Finansielle omkostninger	2	-130.411	-127.578
<b>Resultat før skat</b>		<b>-71.803</b>	<b>45.152</b>
Skat af årets resultat	3	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-71.803</b>	<b>45.152</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-71.803	45.152
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-71.803</b>	<b>45.152</b>

Butik Sylvia ApS

Balance 31. marts 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	4	2.255.877	2.325.971
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	9.553	17.235
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>2.265.430</u>	<u>2.343.206</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>2.265.430</u>	<u>2.343.206</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.072.122	1.412.675
<b>Varebeholdninger</b>		<u>1.072.122</u>	<u>1.412.675</u>
Periodeafgrænsningsposter		34.854	6.718
<b>Tilgodehavender</b>		<u>34.854</u>	<u>6.718</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>15.841</u>	<u>77.146</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.122.817</u>	<u>1.496.539</u>
<b>Aktiver</b>		<u>3.388.247</u>	<u>3.839.745</u>

Butik Sylvia ApS

Balance 31. marts 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-551.793	-479.990
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>-426.793</b>	<b>-354.990</b>
Gæld til kreditinstitutter		1.042.177	1.128.588
Gæld til banker		465.867	483.373
Gæld til associerede virksomheder		646.108	695.711
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7</b>	<b>2.154.152</b>	<b>2.307.672</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	143.500	110.500
Gæld til banker		845.484	887.070
Leverandører af varer og tjenesteydelser		335.930	516.965
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		335.974	372.528
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.660.888</b>	<b>1.887.063</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.815.040</b>	<b>4.194.735</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.388.247</b>	<b>3.839.745</b>
Usikkerhed om going concern	8		
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	774.776	840.032
Andre omkostninger til social sikring	23.222	21.319
Andre personaleomkostninger	-34.375	0
	<u>763.623</u>	<u>861.351</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>130.411</u>	<u>127.578</u>
	<u>130.411</u>	<u>127.578</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	2.695.248	2.655.248
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Kostpris ultimo	<u>2.695.248</u>	<u>2.695.248</u>
Af- og nedskrivninger primo	-369.277	-301.365
Årets afskrivninger	<u>-70.094</u>	<u>-67.912</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-439.371</u>	<u>-369.277</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.255.877</u>	<u>2.325.971</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	<u>518.416</u>	<u>518.416</u>
Kostpris ultimo	<u>518.416</u>	<u>518.416</u>
Af- og nedskrivninger primo	-501.181	-483.947
Årets afskrivninger	<u>-7.682</u>	<u>-17.234</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-508.863</u>	<u>-501.181</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>9.553</u>	<u>17.235</u>

## Noter

2019/20

2018/19

## 6. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	-479.990	-354.990
Forslag til årets resultatdisponering		-71.803	-71.803
	<b>125.000</b>	<b>-551.793</b>	<b>-426.793</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## 7. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.042.177	86.500	780.500
Gæld til banker	465.867	17.000	399.000
Gæld til associerede virksomheder	646.108	40.000	502.000
	<b>2.154.152</b>	<b>143.500</b>	<b>1.681.500</b>

## 8. Usikkerhed om going concern

Selskabets har for året 2019/2020 opnået et mindre negativt resultat. På dette grundlag er det dog ledelsens forventning, at driften for det kommende år kan finansieres med de nuværende kreditfaciliteter, hvorfor ledelsen har aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

## 9. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.128 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.3.2020 udgør t.kr. 2.256.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut t.kr. 1.328, er der afgivet virksomhedspant på t.kr. 1.000 med sikkerhed i andre anlæg og driftsmateriel samt lagerbeholdning, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 1.082. Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der udstedt ejerpantebrev på i alt t.kr. 600 ligesom der er givet pant i ovenstående grunde og bygninger.